11/8/2018 SEI/IFCE - 0308338 - Memorando

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=388696&infra_sistema=100000100&i… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. CE 040 Km 137,1  Bairro Aeroporto  CEP 62800000  Aracati  CE  www.ifce.edu.br

Memorando nº 5/2018/CECPPD-ARA/DG-ARA/ARACATI

Ao(À) Sr(a). Setor de Professores  Campus Aracati
Assunto: Divulgação de resultado preliminar da Eleição para membros da CPPDAracati 2018

Após  a  apuração  dos  votos,  divulgamos  o  resultado  preliminar,  por  ordem  de  classificação,  para
composição da CPPD local do Campus Aracati.

Titulares:

GILVAN FERREIRA SILVA

ADNA VIANA DUTRA

ANA KARINE PORTELA VASCONCELOS

Suplentes:

ALAN BEZERRA TORRES

LORENA CUNHA DE SENA

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Joab Frankley da Silva Dantas, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 08/11/2018, às 16:35, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Paiva Scardua, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 08/11/2018, às 16:38, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Odara Sena dos Santos Feitosa, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 08/11/2018, às 16:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0308338 e o
código CRC 3EE83043.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

11/8/2018 SEI/IFCE - 0308338 - Memorando

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=388696&infra_sistema=100000100&i… 2/2

Referência: Processo nº 23483.011510/2018‐60 SEI nº 0308338